КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

                           АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

___________________________________________________________________

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  04.07.2012г.                                                                                                               №  18
Об утверждении перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальным учреждением культуры

 «Головтеевский сельский Дом культуры»

     В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь ст.39 Устава сельского поселения «Село Головтеево», администрация сельского поселения «Село Головтеево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры «Головтеевский сельский Дом культуры» сельского поселения «Село Головтеево» (приложение №1
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете "
Глава администрации сельского

поселения «Село Головтеево»                                                                          А.Ф. Бурыкин